Paspepg, lla

Mpeamert Fpyna
CpnCKM je3UK U Kb UKEBHOCT
MaremaTuka

EKOHOMMKA U opraHusaumja
TYPUCTUUKUX Npeay3eha

UcxpaHa

Hemauku jesuk

MartemaTuka

EKOI’IOI‘Mja U 3alUTUTA XXUBOTHE CpeaunHe

EHrnecku jesuk

Bpcra

KOHTPOIHU
3ajaTak
KOHTPOIHU
3ajaTak
KOHTPOIHU
3ajaTak
KOHTPO/IHK
3ajaTak
KOHTPO/IHK
3afaTak
NMCMeHN 3adaTak

KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMeHn 3adaTak

Aatym
26.9. 2022.
29.9.2022.

10. 10.
2022.
12.10.
2022.
19. 10.
2022.
24.10.
2022.
31. 10.
2022.
3.11. 2022.

Hepemay
meceny
5/09

5/09

3/10

3/10

4/10

5/10

6/10

1/11

Capp:kaj papa

KHMXKEBHOCT MPOCBETUTE/bCTBA
TpuroHomeTpuja

Mpepysehe u BpcTe npegyseha
XpaHa, ucxpaHa, xpaH/buBe matepuje
Peun y3 Temy Essen

Mpepgnoriny gatney
TpuroHomeTpuja n cTeneHoBake

OCHOBHM NOjMOBU eKoNOTUje

To be and Can in present and past; Past Simple
Tense; Email;



